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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO Vin C. Bxiﬂlsu 657 .

.. Telefono 09973561 (5 lines urhane) - Fox 0997794247 : *;,.,.

. Cndlce fiscale, Partita IV A e n® di iscrizione al Reg:slro delle Imprese di- Taranto 00146330733
Capna Seciale soltoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL’AREA DI TARANTO S.p.A.

TEC. GEN. di Mandritlo Marco
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

.DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA LIDO BRUNO, 80

: 74020 TARANTO S. VITO (TA)
Partita IVA: 02617050733 C.F. MNDMRC74R12E205N

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattromilanovecentosettanta e xx f 100

{PAGAMENTO: Bonifico

o BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: IT27F0103015801000001014208

ORDINATIVO DI PAGAMENTOQ
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO " DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTCO ORDINATIVO
2018 : 52 10/01/2018 4.970,00
F)
IL CASSIERE

CAUSALE DEL PAGAMENTO

'SALDO FORNITURA N. 2 TORNELLI

PAGAMENTO FATTURE N. . . '

. ' |59-2017 CIG ZDF1867520
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i BANGA MONTE DEt ;ﬁmﬁ A SIEMA SoR

O Filale LTARANIO 4

AN T TN IMPORTO LORDO 4.970,00

.y . '

R ‘~ TOTALE RITENUTE ) 0,00

[, i F

£ “~“| mipoRrTO 4.970,00
e sh CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 4.970,00

RISULTANZE -

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’
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“BANCQ MONTE DEI'PASCHI DI, “IENG SPQ e T

N
SFILIALE 9601  TARANTO T ECR - )
2.IBAN BENEFICIAREQ: IT27F0103015801000001014208
2NR.5CT: 285406435 - ‘CRO: AL001418323 .

EpaTa ORDINE: 15.01.2018
TRANSACTION ID: 9100141832301030481580115800IT

ORDINANTE: = "AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI Ta
' ‘ " VIA CESARE BATTISTI .657 :
S TARANTO -
BANCA DEST:  MONTE DEI PASCHI DI- SIENA
TARANTO

BENEFICIARIO: TEC. GEN. DI MANDRILLO MARCOD
VIA LIDO BRUNO 80 RIF. INT 9601 59 S5AN Vv

TARANTO
DT REG : 15.01.2018
IMPORTO: 4.970,00
. 'NOTE: FATT 59 2017 CIG ZIDF18&7520
MANDATO NUM. 52

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legnle ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delfe Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto;-€ 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

RIS

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE - )  ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA CCoD .CASéA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 52 10/01/2018 4.970,00

IL CASSIERE TEC. GEN. di Mandrillo Marco
PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI: -
‘ VIA LIDO BRUNO, 80

74020 TARANTO S. VITO (TA)
Partita IVA: 02617050733 C.F. MNDMRC74R12E205N

CC 13.07.0001;

‘DICONSI EURO: quattromilanovecentosettanta e xx / 100

PAGAMENTO: " Bonifico

v

BANCA MONTE ‘DEI PASCHI DI SIEN ' . IBAN: 1T27F0103015801000001014208

CAUSALE- DEL P,P;GAMENTO

| SALDO FORNITURA N. 2 TORNELLI
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PAGAMENTO FATTURE N.

59-2017 CIG ZDF1867520,

v

IMPORTO LORDO 4.970,0(_5

N

TOTALE RITENUTE " 0,00

IMPORTO 4.970,00,

IMPORTO LORDO . 4.970,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IL DIRIGENTE AMM.VO
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IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

TEC.GEN

di Marco Mandrillo

Video Sorveglianza

INTESTATARIO DOCUMENTO
Piva:02617050733  Cf:NindMrc74r12E205N Spett.le
AMAT SPA
Via Lido Bruno 80-74020 S.Vito (TA) Via C.Battisti 657
74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro Fattura : 59--2017 15/05/2017
QUANTITA' NATURA E QUALITA' DEI BENI E DEI SERVIZI
Colook Qoos/ Preds
AR er (3 mOblit nellane § Tty
@84 0ol, Qoo §/ .
MR 0y
Rif. Ordine OACE000115 DEL 18/04/2016 AD Amme Defegaty a]
gg llgilrettona Generala O
fettore Am
Gara 002/2016 BT Dieton s cmsuam g
UAP  Apgalt f Contratt 0
gg:: ggilnmerualel Matkedg o
"FORNITURA N°02 TORNELLI ". UFS g2 O
UIS  informatica Statistica 3
Riferimento Pec “Sollecito Inizio Lavori" del 26/04/2017 UMT Manudenziona fTecnics.
) UE{l;‘ E&s;arset!mme 0
i Gen, P20 SINISTRI
RAG  Ufficia Ragiongria g
STQ St Quakta O
=]
CIG ZDF 1867520

Codice lban : [T 27F0103015801000001014208

Banca Monte dei paschi di siena ag. (SEDE).

gﬁ/ }0 a,lﬂf

Ite

Totale documento iva inclusa

Imposta

Aliquota Imponibile

22% 13500,00

2970,00 16470,00

ANNOTAZIONE |
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= 26-APR-2016 MAR 08:12  AMAT - _ - , NR. FAX 0097356257 ' P 01
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| J materiali ovdti dovranng, esscre conscgnati franco Ns. magazzino sito in via €. Battist! 657 TARANTO dulle 9.60 alle 13.00.
Tlpagamento sara cfferuate a 90 gg. data fasura, L'AM.A,T. non ticonosce al propri fomnitori intercssi per. itard] pagam. Eventuall

I rchicste in tal senso potrunno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore ¢ con l'applicazions del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i temminl di decorrenzs, né la misura deall Interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,
Le condizioni della fornituss sonoe quell indicate nel prosente docursiento e ogni alira evenluale clausula contenuty natla modulistice

l _prodisposta dai fomitort (copie commissiani ece.) non & opcrante nei conféonti dell'AMAJT.

| wa ! Dexcrizione | Aliqueta " Emponibite " 1mposta ' Totale i

iim |ALIQUOTA ORDINARIA 1 le 16.500,00 | € 3718001 €  20.618,00
| ! i

i

. . - MOD. ORDA
I Azienda Mobilita Areai‘"l‘aranto SPA ! ‘TEC. GEN. di Mandrille Marco ) I
| Via Cesare Battisti, 657 5 VIA LIDO BRUN - i
| 74100 T ; Y14 LIDO BR NO. 50
0 . Taranko 124020 TARANTO S, VITO TA |
| Codice Fiseate e ParfitaIva 00146330733 | Fax: 09922098232 :
’ - ; P.1 02617050733 ;
i ; \ cod
| Ordine [Contratto Gara002/2016 * Data boc.  Numero Doc, i Pag.
* |Prow. Ant. Delib, 63/09 i 18/04/2016 . OQACEQ00115 R
Causale: AS@® ‘Acquisti scorte Termini di eol;segnn !
| Cemmento: ) |
Indirizeo Spedivione:  SEDE
Trasports 8 cura del: Pagamento:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI |
| CIG: ZDF1867520 f
. .. . . - : : . !
Cod Articalo | 1 I Deseriziane UM.| Quantifd | Valore Sconto ! Imponibite |
Cod.  Riferimento cat. | C© el ®
j Inéerno: | ! i
0164 | i | Foeniturs o 2 tomelfi i I th l-ﬂ'ﬂﬂ-‘mCJ o nusinee
otes jnsalzzione n°2 tomell e b L 5.000,0000 | 500000 |
Imeo 5 | * Omeri per lu siourczza i I ! 400'0000[ I 400.00 |
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| Tosn_ € (690000

/

Dircttare Tecnice

371800 € 2061800




https://webmail.pec.it/layout/origin/htm /printMsg.html?_v_=vdr2b26.20170504_1200& contid=&...

Da "tecgen@pec.it" <tecgen@pec.it>
A "AMAT" <amat@pec.amat.ta.it>
Data mercoledi 26 aprile 2017 - 20:27

SOLLECITO INIZIO LAVORI PER FORNITURA E POSA IN OPERA TORNELLI

BUONGIORNO,IN RIFERIMENTO ALLA VS, COMUNICAZIONE D! AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA " 2/C N°02/2016 AG PER LA
FORNITURA E POSA IN OPERA DI°02 TORNELLI E LAVORI] PREPARATORI CIG:ZDF1867520 " E AL VS. ORDINE N"OACEQC00115 DEL 18/04/2016 ,

DOPO RIPETUTE RICHIESTE ATTE AD AVVIARE | LAVORI IN OGGETTO V! COMUNICHIAMO CHE ALLA DATA ODIERNA SIAMC ANCORA IN ATTESA DI VS.
COMUNICAZIONE IN MERITO A POTER INIZIARE | LAVORI.

FACCIAMO PRESENTE CHE NELL'ATTESA | MATERIALI (N°02 TORNELLI) SONO STATI CONSEGNATI PRESSO LA VS, SEDE IN DATA 21/02/2017.

DATQO IL TEMPO TRASCORSO ,E DATA LA NOSTRA SERIA DIFFICOLTA' VERSO IL NS. FORNITORE A FAR FRONTE ALL'ACQIUSTO DEI TORNELLI VI
CHIEDIAMO DI PROVVEDERE AL SALDO DEL SOLO MATERIALE CONSEGNATO RESTANDO SEMPRE IN ATTESA D] VS. COMUNICAZIONE PER L'INIZIO DEI
LAVOR! IN OGGETTO.

IL COSTO DEL MATERIALE AMMONTA A € 13.500,00 IVA ESCLUSA,

IN ATTESA DI VS. COMUNICAZIONE,
DISTINTI SALUTI.
Marco Mandrillo

TEC.GEN IMPIANTI di Marco Mandrillo

Tel. [E] +39 099 22098232
Mob. L#] +39 335 7047304
Fax || +39 099 22098232
E-mail : tecgen@tecgen.it

IJJ

Ldil 16/05/17, 09:02



IMPIANTI:Elettrici, Telefonici,Sicurezza

TEC.GEN

Video Sorveglianza

di Marco Mandrillo )
INTESTATARIO DOCUMENTO
Piva:02617050733 Cf:MndMrc74r12E205N Spett.le
AMAT SPA
Via Lido Bruno 80-74020 S.Vito (TA) Via C.Battisti 657
’ 74100 Taranto
Piva: 00146330733
VALUTA TIPO DOCUMENTO NUMERO DATA
Euro | Fattura 59--2017 15/05/2017
QUANTITA',NATURA E QUALITA' DEI BENI E DE! SERVIZI

-

Rif. Ordine OACE000115 DEL 18/04/2016

H
Gara 002/2016

"FORNITURA N°02 TORNELLI ",

ClG ZDF1867520

Codice|lban : IT 27F0103015801000001014208

Riferimento Pec "Sollecito Inizio Lavori" del 26/04/2017 ,
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Ancade porl2 mobitity nel2ren & Tatamta
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AD Amm.fe Delegalo

0G  Diretiore Generale

B4 Erettore Amministrativo
DT Diretiore Tecnico
5&?1 gppalti!Comraﬂi

o Commerciala ! Markes

UCE  Contabifitd Bitancio e
UES  Esercizio ! Soske

S Informatica / Stalistica
UMY Manutenzions f Ternies

Q00UQDooonng

UAG  Affari Gen, D2BR SISTR)
RAG  Ufficio Ragionaria
31X Staff Qualiiz

ODoo

Banca Monte del péschi di siena ag. (SEDE).
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Imposta

Totale documento iva inclusa

Aliquota Imponibile

22% 13500,00

16470,00

2970,00

ANNOTAZIONI: [




VISTI )

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

2/l 03

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del 1
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n*® del per Supervisione K
DATA FIRMA
Delib. CA. n° 63 del Ggi
Data scadenza pagamento
] 15- ¥ ~ (¥ \
DATA L'ADDETTO AL RISCO\T’W) UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuaii

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del B
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta / 3 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
by
DA FIRMA DEL RESHON IL RESP. UNITA' TECNICA
1 2847 per supervisione
IL RESP. UNITA__CONTABILITA' E BIL)QCJO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per kupervisione )

F.F(MAS o

130 w{;\

x. VAGALS %6 //’ SOOm coMN§ UFFICIO TECNICO, _
b Is) % Q/l & verifica perfetla esecuzioné lavori
A N~ GORA AUURGA i :
Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento P
verifica dati tecnici ' =
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABLL
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per superwsuone z
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: Do
verifica conferimento incarico HATeRall Son ST (ConNgiciATI
. o ARSA
Conferimento del ......cocoueeevvvvveinenn, Prot..coeueeeeeesssvenee, C/ 0 AHAT & Src’ "‘C‘Aﬂ c'./ o.A
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. Tecpcr G&:{——L ,23 &, 2ot
DATA FIRVMA . — =
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. Azienda per la Mobﬂir& nell‘Area df Toranto
Allegato A
PROCEDURA 2/C n° 02/2016 — AC PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI n. 2

TORNELLI A LETTURA OTTICA E LAVORI PREPARATORI
PROSPETTO — OFFERTA

lo sottoscritto....... ARl . MARCO .. ,nato a ... RO?I&GL!@'LM) ...............
il ]Z"’lo“ ; T , un quadlitd di roppresentante  legale  della  ditta
o TEEESN Dy g ADMLLD ARG, con sede in ... 4120, B Fia
. A!AA..&MQ. Lra)..n. ..U in riferimento alla gara in oggetto presenta la seguenie

propria offerta:

In cifre In lettere

Fornitura e posain operadin. 2 . .
tornelli (pari o inferiore alla base /f 4,500, O H /v y
500,00 || VNDCiHiZA fows.violo 00
d'asta di € 9.000) : -

- “imipétio lavori(pari o inferiore alla

base d’asta di € 5.100, somma al ’
netto degli oneri per la sicurezza) | € Fovy 00 € Lok gvuﬂu- ﬂg_ | GO

Oneti per la sicurezza €400,00 € gquattrocento/00
Totale a corpo € A5 Seo 160 € gémlO'HIMCWW‘} 2o

N

Tfn%kﬁ) i ?-344

~“
|
SOTTOSCRIZIONE DELLA DITTA OFFERENTE Al SENSI E PER GLI L’ART 5 lett. a) DEL
CAPITOLATO DI GARA. ¢ 3_’15 ;
Data veeermenresrsstnmmeesasnnns Firma ..o

e LA AT T
Socleld per Azlan con Soclo unico soggefla a direzlonia e coordinamenta’dé parfe del Comune di Taranio
Via C. Balfist, 457 « 74121 Taranto »Tel, 099 73561 » Fax 099 7794247 « web: www.omatialt «e-mall: gmal@ematda.it »legal-mail: amat@pag.amakta.it
Codlce Flscale, Parita Iva e N° [scrizione of Reglsiro deile Imprese di Tarcnfo: 00146330733 - Capliale soclale; € 2,340.463.00 Inleraments varsato,

pag. 13
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L o ¥ ! I
/ Via Lido Bruno 80 74122 Taranto - Telliax 099 22098232 port 335 7047304 -
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 02617050733

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

KBasso/senza alcun vincolo di tempo o programmaéto

Cliente: AriAT SPA
A C- BATMETY 6SEL

TARATD
Intervento richiesto in data per: f@@,&)lrdﬂﬂ. & ,NB?AM%:M/;

TOoMEeL- |

FORNITURA & instaLcnmevs N 94 Topuetro 4

TUTTA Peteszza &£ Ne 04 Tola=/co A Hezea

ALrzzea

,ﬂfflﬁ@f’{ ESSBIGE ROUE B TUNSRIUAED 1a TesisBa D dath. pusio 280

Note:

/

. : [0 Diritto d Chiamata
Data & ¥-¢ 9-I'L € 30,00 ivaesclusa |Totale €

rFA

Intervento conclyso - [ Intervento da completare a

Firma Techico Nominativo Cliente -

3 ) a1 : y: i A. ,A - p A
) A ( = LF 4!
s A;F NI, Firma per acmmz]ohﬁppﬂﬂcmeo

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




